



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 26 października 2021 r.

192/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZAKRES PRAC BEZ SPOŁECZNEGO POPARCIA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Małgorzata Kot, Łukasz Wantuch i Łukasz Maślona. Poruszają w nich m.in. tematy związane z rewitalizacją parku czy termomodernizacją bloków. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! EDUKACJA KLIMATYCZNA NA KONFERENCJI

27 października o godz. 8:00 w sali obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się konferencja klimatyczna „Młodzi z klimatem”, współorganizowana przez Młodzieżową Radę Krakowa. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec objął to wydarzenie honorowym patronatem.

Konferencja ma na celu przedstawienie ogólnopolskich postulatów dotyczących edukacji klimatycznej wypracowanych przez Klimatyczny Dialog Młodzieżowy, który obecnie reprezentuje głos młodzieży całej Polski dotyczący edukacji klimatycznej. Klimatyczny Dialog Młodzieżowy skupia w sobie pięć organizacji (Polska Rada Organizacji Młodzieżowych, Młodzieżowy Strajk Klimatyczny, Młodzieżową Radę Klimatyczną, Młodzieżową Radę Ekologiczną oraz Radę Dzieci i Młodzieży RP).

Podczas konferencji odbędą się warsztaty, dzięki którym krakowska młodzież będzie miała okazję wypracować własne postulaty dotyczące edukacji klimatycznej, które później zostaną przekazane do odpowiednich organów

miasta. Krakowska młodzież będzie również miała możliwość wzięcia udziału w symulacji dotyczącej metod walki z kryzysem klimatycznym, która odbędzie się po wysłuchaniu eksperta z miejskiej spółki Klimat-Energia-Gospodarka Wodna. (MB)

O SPRAWACH WAŻNYCH DLA DZIELNIC NA KONWENCIE

W środę 27 października o godzinie 16.00 w salach Lea i Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE NAZWY SKWERU I WYDZIELINYCH BUSPASÓW

Projekty uchwał oraz projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta Krakowa zostały złożone przez radnych, Komisję Infrastruktury oraz klub radnych do Kancelarii Rady Miasta Krakowa.

Grupa radnych złożyła projekt uchwały (druk nr 2270), w którym mowa jest o nazwaniu skweru w Dzielnicy I Stare Miasto imieniem Piotra Skrzyneckiego. Skwer znajduje się między ulicami Poselską i Franciszkańską.

Komisja Kultury złożyła dwa projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta: w zakresie modernizacji dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków - nakładki asfaltowe, w latach 2022 do 2026 (druk nr 2269) oraz w zakresie budowy chodników w latach 2022 do 2025 (druk nr 2268).

Klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska złożył natomiast projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie dopuszczenia samochodów pomocy drogowej do poruszania się po wydzielonych buspasach (druk nr 2267).

[Projekty uchwał](#)

BIEG NA PAMIĄTKĘ ODZYSKANIA WOLNOŚCI

103 lata temu Kraków jako pierwsze duże polskie miasto odzyskał niepodległość. Już od czwartku 28 października odbywać się będą się z tej okazji obchody rocznicowe. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI Z WIZYTĄ NA BUDOWIE KLASTRA

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego oraz Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych odwiedzili budowę Klastra Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE PRZEBUDOWY SKRZYŻOWAŃ

Radni Artur Buszek, Małgorzata Jantos, Michał Starobrat, Łukasz Maślona oraz Rafał Komarewicz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Zwracają się w nich m.in. w sprawie: montażu dodatkowych stojaków na rowery i hulajnogi przy szkole podstawowej, czy stanu realizacji podjętej przez radnych uchwały. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 27 października, środa**DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 16:00 – Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, sala im. Juliusza Lea oraz Kupiecka, pl. Wszystkich Świętych 3-4

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18:00 – msza w intencji śp. filantropów krakowskich i Honorowych Obywateli Miasta Krakowa oraz złożenie kwiatów pod tablicą pamiątkową, ul. św. Krzyża 23 (Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej Gaudium et Spes)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa